Highland Park Charter Amendment (Vote for 1)

| Inginanu raik Charter | | | | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|------------------------------------|--------------|--------|------|--------|-------------|------------------------|
| Precinct | Yes (NON) | | NON) | | Tota | Unre Writ |
| County | | | | | | |
| Wayne County Michigan | | | | | | |
| City of Highland Park, Precinct 1 | | | | | | |
| Election Day | 23 | 46.94% | 26 | 53.06% | 49 | 0 |
| AV Counting Board | 10 | 71.43% | 4 | 28.57% | 14 | C |
| Total | 33 | 52.38% | 30 | 47.62% | 63 | 0 |
| City of Highland Park, Precinct 8 | | | | | | |
| Election Day | 26 | 63.41% | 15 | 36.59% | 41 | 0 |
| AV Counting Board | 15 | 60.00% | 10 | 40.00% | 25 | 0 |
| Total | 41 | 62.12% | 25 | 37.88% | 66 | 0 |
| City of Highland Park, Precinct 14 | | | | | | |
| Election Day | 29 | 85.29% | 5 | 14.71% | 34 | 0 |
| AV Counting Board | 42 | 66.67% | 21 | 33.33% | 63 | 0 |
| Total | 71 | 73.20% | 26 | 26.80% | 97 | 0 |
| City of Highland Park, Precinct 15 | | | | | | |
| Election Day | 23 | 45.10% | 28 | 54.90% | 51 | 0 |
| AV Counting Board | 13 | 43.33% | 17 | 56.67% | 30 | 0 |
| Total | 36 | 44.44% | 45 | 55.56% | 81 | 0 |
| City of Highland Park, Precinct 18 | | | | | | |
| Election Day | 24 | 41.38% | 34 | 58.62% | 58 | 0 |
| AV Counting Board | 22 | 47.83% | 24 | 52.17% | 46 | 0 |
| Total | 46 | 44.23% | 58 | 55.77% | 104 | 0 |
| City of Highland Park, Precinct 20 | | | | | | |
| Election Day | 17 | 34.69% | 32 | 65.31% | 49 | 0 |
| AV Counting Board | 9 | 45.00% | 11 | 55.00% | 20 | 0 |
| Total | 26 | 37.68% | 43 | 62.32% | 69 | 0 |
| City of Highland Park, Precinct 23 | | | | | | |
| Election Day | 12 | 52.17% | 11 | 47.83% | 23 | 0 |
| AV Counting Board | 6 | 35.29% | 11 | 64.71% | 17 | 0 |
| Total | 18 | 45.00% | 22 | 55.00% | 40 | 0 |
| Wayne County Michigan - Total | 271 | 52.12% | 249 | 47.88% | 520 | 0 |

Huron School District Proposal (Vote for 1)

| Precinct | Yes (NON) | | NON) | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|---------------------------------------|--------------|--------|----------|---------|-------------|------------------------|
| County | | | | | | |
| Wayne County Michigan | | | | | | |
| Charter Township of Huron, Precinct 1 | | | | | | |
| Election Day | 202 | 83.47% | 40 | 16.53% | 242 | 0 |
| AV Counting Board | 198 | 47.48% | 219 | 52.52% | 417 | 0 |
| Total | 400 | 60.70% | 259 | 39.30% | 659 | 0 |
| Charter Township of Huron, Precinct 2 | | | | | | |
| Election Day | 221 | 79.50% | 57 | 20.50% | 278 | 0 |
| AV Counting Board | 197 | 54.87% | 162 | 45.13% | 359 | 0 |
| Total | 418 | 65.62% | 219 | 34.38% | 637 | 0 |
| Charter Township of Huron, Precinct 3 | | | | | | |
| Election Day | 210 | 89.74% | 24 | 10.26% | 234 | 0 |
| AV Counting Board | 107 | 70.86% | 44 | 29.14% | 151 | 0 |
| Total | 317 | 82.34% | 68 | 17.66% | 385 | 0 |
| Charter Township of Huron, Precinct 4 | | | | | | |
| Election Day | 156 | 82.11% | 34 | 17.89% | 190 | 0 |
| AV Counting Board | 143 | 46.73% | 163 | 53.27% | 306 | 0 |
| Total | 299 | 60.28% | 197 | 39.72% | 496 | 0 |
| Charter Township of Huron, Precinct 5 | | | | | | |
| Election Day | 105 | 67.74% | 50 | 32.26% | 155 | 0 |
| AV Counting Board | 109 | 46.58% | 125 | 53.42% | 234 | 0 |
| Total | 214 | 55.01% | 175 | 44.99% | 389 | 0 |
| Township of Sumpter, Precinct 3 | | | | | | |
| Election Day | 39 | 78.00% | 11 | 22.00% | 50 | 0 |
| AV Counting Board | 11 | 34.38% | 21 | 65.63% | 32 | 0 |
| Total | 50 | 60.98% | 32 | 39.02% | 82 | 0 |
| Township of Sumpter, Precinct 4 | | | | | | |
| Election Day | 1 | 25.00% | 3 | 75.00% | 4 | 0 |
| AV Counting Board | 0 | 0.00% | 2 | 100.00% | 2 | 0 |
| Total | 1 | 16.67% | 5 | 83.33% | 6 | 0 |
| Ash Township, Precinct 2 | * | | <u> </u> | 11.00,0 | | |
| Election Day | 2 | 50.00% | 2 | 50.00% | 4 | 0 |
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | 0 |
| Total | 2 | 50.00% | 2 | 50.00% | 4 | 0 |
| Wayne County Michigan - Total | 1,701 | 64.00% | 957 | 36.00% | 2,658 | 0 |

Lincoln Park Bond Proposal (Vote for 1)

| Precinct | Yes (NON) | | No (NON) | | Total | Unresol ved Write-In |
|-----------------------------------|--------------|----------|-------------|-----------|-------|----------------------------|
| County | > = | | 2 5 | | ⊢ > | ⊃ > > |
| Wayne County Michigan | | | | | | |
| City of Lincoln Park, Precinct 2 | | | | | | |
| Election Day | 84 | 54.55% | 70 | 45.45% | 154 | (|
| AV Counting Board | 0 | 5 115576 | 0 | 151 15 75 | 0 | (|
| Total | 84 | 54.55% | 70 | 45.45% | 154 | (|
| City of Lincoln Park, Precinct 4 | | | | | | |
| Election Day | 39 | 46.43% | 45 | 53.57% | 84 | (|
| AV Counting Board | 0 | 40.4370 | 0 | 33.37 70 | 0 | (|
| Total | 39 | 46.43% | 45 | 53.57% | 84 | (|
| City of Lincoln Park, Precinct 6 | | 1011070 | | 33.37.70 | | |
| Election Day | 41 | 33.06% | 83 | 66.94% | 124 | (|
| AV Counting Board | 0 | 33.0070 | 0 | 00.5 170 | 0 | (|
| Total | 41 | 33.06% | 83 | 66.94% | 124 | (|
| City of Lincoln Park, Precinct 8 | | | | | | |
| Election Day | 81 | 62.31% | 49 | 37.69% | 130 | (|
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | (|
| Total | 81 | 62.31% | 49 | 37.69% | 130 | (|
| City of Lincoln Park, Precinct 10 | | | | | | |
| Election Day | 89 | 42.18% | 122 | 57.82% | 211 | (|
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | (|
| Total | 89 | 42.18% | 122 | 57.82% | 211 | (|
| City of Lincoln Park, Precinct 12 | | | | | | |
| Election Day | 90 | 54.22% | 76 | 45.78% | 166 | (|
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | (|
| Total | 90 | 54.22% | 76 | 45.78% | 166 | (|
| City of Lincoln Park, Precinct 14 | | | | | | |
| Election Day | 102 | 55.74% | 81 | 44.26% | 183 | (|
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | (|
| Total | 102 | 55.74% | 81 | 44.26% | 183 | (|
| City of Lincoln Park, Precinct 16 | | | | | | |
| Election Day | 142 | 47.33% | 158 | 52.67% | 300 | (|
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | (|
| Total | 142 | 47.33% | 158 | 52.67% | 300 | (|
| City of Lincoln Park, Precinct 18 | | | | | | |
| Election Day | 132 | 55.46% | 106 | 44.54% | 238 | (|
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | (|
| Total | 132 | 55.46% | 106 | 44.54% | 238 | (|

Lincoln Park Bond Proposal (Vote for 1)

| Wayne County Michigan - Total | 1,029 | 50.54% | 1,007 | 49.46% | 2,036 | 0 |
|-----------------------------------|--------------|--------|-------|--------|-------|----------------------------|
| Total | 73 | 47.71% | 80 | 52.29% | 153 | 0 |
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | 0 |
| Election Day | 73 | 47.71% | 80 | 52.29% | 153 | 0 |
| City of Lincoln Park, Precinct 24 | | | | | | |
| Total | 88 | 56.05% | 69 | 43.95% | 157 | 0 |
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | 0 |
| Election Day | 88 | 56.05% | 69 | 43.95% | 157 | 0 |
| City of Lincoln Park, Precinct 22 | | | | | | |
| Total | 68 | 50.00% | 68 | 50.00% | 136 | 0 |
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | 0 |
| Election Day | 68 | 50.00% | 68 | 50.00% | 136 | 0 |
| City of Lincoln Park, Precinct 20 | | | | | | |
| Wayne County Michigan | | | | | | |
| County | | | | | | |
| Precinct | Yes (NON) | | NON) | | Total | Unresol ved Write-In |

Woodhaven Bond Proposal (Vote for 1)

| Precinct | Yes (NON) | | No (NON) | | Total Votes | Unresolved Write-In |
|-----------------------------------|--------------|--------|-------------|--------|-------------|------------------------|
| County | | | | | | |
| Wayne County Michigan | | | | | | |
| City of Woodhaven, Precinct 1 | | | | | | |
| Election Day | 58 | 26.36% | 162 | 73.64% | 220 | 0 |
| AV Counting Board | 105 | 39.92% | 158 | 60.08% | 263 | 0 |
| Total | 163 | 33.75% | 320 | 66.25% | 483 | 0 |
| City of Woodhaven, Precinct 2 & 6 | | | | | | |
| Election Day | 270 | 59.47% | 184 | 40.53% | 454 | 0 |
| AV Counting Board | 152 | 47.65% | 167 | 52.35% | 319 | 0 |
| Total | 422 | 54.59% | 351 | 45.41% | 773 | 0 |
| City of Woodhaven, Precinct 3 | | | | | | |
| Election Day | 32 | 25.60% | 93 | 74.40% | 125 | 0 |
| AV Counting Board | 57 | 49.14% | 59 | 50.86% | 116 | 0 |
| Total | 89 | 36.93% | 152 | 63.07% | 241 | 0 |
| City of Woodhaven, Precinct 4 | | | | | | |
| Election Day | 37 | 31.36% | 81 | 68.64% | 118 | 0 |
| AV Counting Board | 69 | 46.31% | 80 | 53.69% | 149 | 0 |
| Total | 106 | 39.70% | 161 | 60.30% | 267 | 0 |
| City of Woodhaven, Precinct 5 | | | | | | |
| Election Day | 38 | 39.58% | 58 | 60.42% | 96 | 0 |
| AV Counting Board | 99 | 50.25% | 98 | 49.75% | 197 | 0 |
| Total | 137 | 46.76% | 156 | 53.24% | 293 | 0 |
| City of Woodhaven, Precinct 7 | | | | | | |
| Election Day | 118 | 47.01% | 133 | 52.99% | 251 | 0 |
| AV Counting Board | 129 | 50.00% | 129 | 50.00% | 258 | 0 |
| Total | 247 | 48.53% | 262 | 51.47% | 509 | 0 |
| Wayne County Michigan - Total | 1,164 | 45.36% | 1,402 | 54.64% | 2,566 | 0 |

Wyandotte Charter Amendment (Vote for 1)

| | | | | | otes | lved | |
|--------------------------------|--------------|----------|------|-----------|-------------|------------------------|--|
| Precinct | Yes (NON) | | NON) | | Total Votes | Unresolved Write-In | |
| County | > = | | 25 | | Ĕ | > | |
| Wayne County Michigan | | | | | | | |
| City of Wyandotte, Precinct 1 | | | | | | | |
| Election Day | 69 | 58.97% | 48 | 41.03% | 117 | 0 | |
| AV Counting Board | 0 | 30.37 /0 | 0 | 41.0376 | 0 | 0 | |
| Total | 69 | 58.97% | 48 | 41.03% | 117 | 0 | |
| City of Wyandotte, Precinct 2 | 03 | 30.37 70 | 40 | 41.0370 | 117 | | |
| City of Wyandotte, Fredirict 2 | | | | | | | |
| Election Day | 178 | 66.17% | 91 | 33.83% | 269 | 0 | |
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | 0 | |
| Total | 178 | 66.17% | 91 | 33.83% | 269 | 0 | |
| City of Wyandotte, Precinct 3 | | | | | | | |
| Election Day | 118 | 66.29% | 60 | 33.71% | 178 | 0 | |
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | 0 | |
| Total | 118 | 66.29% | 60 | 33.71% | 178 | 0 | |
| City of Wyandotte, Precinct 4 | | | | | | | |
| Election Day | 139 | 65.26% | 74 | 34.74% | 213 | 0 | |
| AV Counting Board | 0 | 00.2070 | 0 | 5 117 176 | 0 | 0 | |
| Total | 139 | 65.26% | 74 | 34.74% | 213 | 0 | |
| City of Wyandotte, Precinct 5 | | | | | | | |
| Election Day | 137 | 58.55% | 97 | 41.45% | 234 | 0 | |
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | 0 | |
| Total | 137 | 58.55% | 97 | 41.45% | 234 | 0 | |
| City of Wyandotte, Precinct 6 | | | | 12/12/12 | | | |
| Election Day | 151 | 59.68% | 102 | 40.32% | 253 | 0 | |
| AV Counting Board | 0 | 39.00% | 0 | 40.52% | 0 | 0 | |
| Total | 151 | 59.68% | 102 | 40.32% | 253 | 0 | |
| City of Wyandotte, Precinct 7 | 131 | 33.0076 | 102 | 40.3270 | 233 | | |
| | | | | | | | |
| Election Day | 60 | 50.00% | 60 | 50.00% | 120 | 0 | |
| AV Counting Board | 0 | =0.000/ | 0 | =0.000/ | 0 | 0 | |
| Total | 60 | 50.00% | 60 | 50.00% | 120 | 0 | |
| City of Wyandotte, Precinct 8 | | | | | | | |
| Election Day | 158 | 64.75% | 86 | 35.25% | 244 | 0 | |
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | 0 | |
| Total | 158 | 64.75% | 86 | 35.25% | 244 | 0 | |
| City of Wyandotte, Precinct 9 | | | | | | | |
| Election Day | 233 | 65.63% | 122 | 34.37% | 355 | 0 | |
| AV Counting Board | 0 | | 0 | | 0 | 0 | |
| Total | 233 | 65.63% | 122 | 34.37% | 355 | 0 | |

Wyandotte Charter Amendment (Vote for 1)

| Wayne County Michigan - Total | - | | 7 92 | | 2,117 | 0 |
|--|--------------|--------|-----------------|--------|-------------|------------------------|
| AV Counting Board Total | 82 | 61.19% | 0 52 | 38.81% | 134 | 0 |
| Election Day | 82 | 61.19% | 52 | 38.81% | 134 | 0 |
| Wayne County Michigan City of Wyandotte, Precinct 10 | | | | | | |
| County | | | | | | |
| Precinct | Yes (NON) | | (NO ON NO | | Total Votes | Unresolved Write-In |